
Zarządzenie Nr  27/2009
  Burmistrza Karczewa

             z dnia 24 lutego  2009 r.

w sprawie wprowadzenia zmian w załącznikach do Zarządzenia Nr 96/2005 Burmistrza 
Karczewa z dnia 14 października 2005 roku w sprawie  wprowadzenia procedury 
organizowania i przeprowadzania naboru na wolne stanowiska kierownicze i urzędnicze 
w Urzędzie Miejskim w Karczewie oraz na wolne stanowiska kierowników jednostek 
organizacyjnych Gminy Karczew.

Na podstawie art. 31 i art. 33 ust. 1 i 5 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym 
( Dz. U. z 2001r. Nr 142, poz. 1591 ze zmianami ) w związku z art.11 ust.1ustawy z dnia 21 
listopada  2008 r. o pracownikach samorządowych ( Dz. U.  Nr 223, poz. 1458  )
zarządzam, co następuje: 

§ 1

1. W procedurze naboru pracowników na wolne stanowiska kierownicze w Urzędzie  
    Miejskim w Karczewie oraz na wolne stanowiska kierowników Jednostek Organizacyjnych 
    Gminy Karczew stanowiący załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 96/2005 Burmistrza 
    Karczewa z dnia 14.10.2005 r. wprowadza się następujące zmiany:
    W rozdziale III :
-   pkt 4, lit. d otrzymuje brzmienie:
     „ d) termin do składania dokumentów określony w ogłoszeniu o naborze nie może być 
            krótszy niż 10 dni od dnia opublikowania tego ogłoszenia w Biuletynie Informacji 
            Publicznej BIP”
-   w pkt 6 skreśla się lit. b),c),d),
-   w pkt 6 lit. i) dodaje się odnośniki w brzmieniu:

„- liczbę nadesłanych ofert na stanowisko, w tym liczbę ofert spełniających wymagania 
  formalne”,
„- skład komisji przeprowadzającej nabór”,

-     w pkt 7 lit. a) wyrazy „najpóźniej w terminie 14 dni” zastępuje się wyrazami 
        „niezwłocznie”;

 2.  W procedurze naboru pracowników na wolne stanowiska urzędnicze w Urzędzie 
      Miejskim w Karczewie stanowiący załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 96/2005 Burmistrza 
      Karczewa z dnia 14.10.2005 r. wprowadza się następujące zmiany:
     W rozdziale III :
-   pkt 4, lit. d otrzymuje brzmienie:
     „ d) termin do składania dokumentów określony w ogłoszeniu o naborze nie może być 
            krótszy niż 10 dni od dnia opublikowania tego ogłoszenia w Biuletynie Informacji 
            Publicznej BIP”
-   w pkt 6 skreśla się lit. b),c),d),
-   w pkt 6 lit. j) dodaje się odnośniki w brzmieniu:

„- liczbę nadesłanych ofert na stanowisko, w tym liczbę ofert spełniających wymagania 
  formalne”,
„- skład komisji przeprowadzającej nabór”,

-     w pkt 7 lit. a) wyrazy „najpóźniej w terminie 14 dni” zastępuje się wyrazami 



        „niezwłocznie”;

§ 2

Zarządzeniem wchodzi w życie z dniem podpisania z mocą obowiązującą od dnia 1 stycznia 
2009 r.

 Burmistrz Karczewa
                            Władysław Dariusz Łokietek


